
 

Strana 1 z 2 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Motocyklový sport AČR 

Zápis z jednání 
„KOMISE PLOCHÉ DRÁHY AČR“ 

konaný dne 30. 11. 2022 
 
Místo konání: Zasedací místnost plochodrážního klubu AK Markéta Praha – Praha 6  

Účastníci: Petr Moravec, Pavel Ondrašík, Zdeněk Felix, Karel Kadlec, Věroslav Kollert, Antonín 

Vilde 

Hosté:  Zdeněk Schneiderwind, Pavol Pučko – manažeři sportovních disciplín 

 
Vyhodnocena plochodrážní sezóna 2022  
Podařilo se uspořádat až na ledovou plochou dráhu (nepříznivé klimatické podmínky) všechna vypsaná mistrovství 
republiky. Došlo k přeložení několika závodů zejména vzhledem nepříznivému počasí a úpravám z toho plynoucích 
v kalendáři závodů, dva závody byly zrušeny vzhledem k personálním problémům zejména „díky“ zranění a 
nemoci několika jezdců v jeden okamžik. 
 
Schváleni MISTŘI ČESKÉ REPUBLIKY 
Jednotlivci: Václav Milík 
Dvojice: AK Slaný (Eduard Krčmář – Jakub Jamrog) 
Družstva - Extraliga: AK Markéta Praha 
Dlouhá dráha: Martin Málek 
Junioři do 21 let: Petr Chlupáč 
Juniorské dvojice: AK Markéta Praha (Daniel Klíma – Adam Bednář) 
Junioři do 19 let: Matouš Kameník 
Junioři do 250 ccm: Adam Bednář 
Junioři do 125 ccm: Petr Marek 
Junioři do 125 ccm – krátká dráha: Petr Marek  
Flat Track FT1: Ervín Krajčovič 
Flat Track – Classics: Jakub Sluka 
 
Poděkování Zdeňku Schneiderwindowi za vedení státní reprezentace a velmi úspěšné výsledky. 
Stříbrné medaile: MS družstev na dlouhé dráze, MS družstev juniorů, Jan Kvěch – SGP 2, ME dvojic 
Bronzové medaile: Adam Bednář – ME 250 ccm FIME, Karel Průša – závod 125 FIME 
 
Poděkování patří také Pavlu Pučkovi, který vede Flat Track tým a soutěže, také zde vybojoval Ervín Krajčovič 
bronzovou medaili v závodech mistrovství světa. 
 
Příloha:  1) Kompletní výsledky státní reprezentace 
 2) Vyúčtování soutěže Přebor České republiky – Pohár AČR v souladu s přijatými pravidly
  
ROZDĚLENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ DISCIPLÍNY PLOCHÁ DRÁHA 2022 
Komisi bylo předloženo vyúčtování rozdělení finančních prostředků z prostředků přidělených NSA, které bylo 
provedeno v souladu s přijatými pravidly.  
 
PROGRAM 1 -  státní reprezentace 
PŘIDĚLENO         1 100 000,00 Kč   



 
Strana 2 z 2 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Příspěvek jezdcům na technickou přípravu pro závody MS a ME 
Milík Václav     95 000,00 Kč 
Kvěch Jan     65 000,00 Kč  
Štichauer Hynek                100 000,00 Kč 
Krčmář Eduard     20 000,00 Kč  
Chlupáč Petr     50 000,00 Kč 
Klíma Daniel     60 000,00 Kč 
Kameník Matouš     10 000,00 Kč 
Franc Josef     20 000,00 Kč 
Málek Martin     50 000,00 Kč 
Hutla Lukáš     60 000,00 Kč 
Diviš Andrej     16 000,00 Kč 
Wildt Jiří     29 500,00 Kč 
Centrálně hrazené náklady na účast v závodech MS a ME 
Ice Racing – víza na MS v Rusku    20 239,00 Kč 
SoN/SoN2 – ubytování národních týmů Dánsko (4dny) 64 517,00 Kč 
ME dvojic juniorů do 19 let Riga – cestovní náklady  12 724,00 Kč 
Cestovné a ubytování jezdců při MS a ME   82 424,00 Kč 
Oblečení v souladu s MEZ řády pro SoN   81 496,00 Kč 
Licence FIM / FIME jezdců pro závody MS/ME             237 100,00 Kč 
Příprava – soustředění, příspěvek na cestovné jezdců 26 000,00 Kč 
 
PROGRAM 2 - mládež   

PŘIDĚLENO            320 000,00 Kč  
AK Slaný  SCM           180 000,00 Kč  
AK Divišov Mini Cup / 125                7 800,00 Kč  
SC Chabařovice Mini Cup / 125              31 200,00 Kč  
AK Markéta Mini Cup / 125              24 000,00 Kč  
AMK M. Lázně Mini Cup / 125              17 150,00 Kč  
AK Slaný  Mini Cup / 125              22 650,00 Kč  
PK Plzeň Mini Cup / 125              37 200,00 Kč  
 
PROGRAM 5   

PŘIDĚLENO            280 000,00 Kč  
SC Chabařovice Příprava / Pohár AČR              20 000,00 Kč  
PD Kopřivnice Příprava / Pohár AČR              20 000,00 Kč  
AK Březolupy Příprava / Pohár AČR              20 000,00 Kč  
PK Plzeň Příprava / Pohár AČR              40 000,00 Kč  
AK Markéta Praha Příprava / Pohár AČR              20 000,00 Kč  
Dále byla uhrazena účast / ubytování jezdců v těchto závodech a soutěžích  
DMPJ - Junioři PNEU na soutěž              45 181,00 Kč  
 DMPJ Leszno - ubytování              21 610,00 Kč  
 DMPJ Gniezno - ubytování              12 934,00 Kč  
 DMPJ Rawicz / Gniezno – ubytování  35 784,00 Kč  
250 ccm Wroclaw (Polsko) - ubytování              10 363,00 Kč  
 Liberec - ubytování                4 657,00 Kč  
 Czestochowa (Polsko) - ubytování    3 861,00 Kč  
 Randers (Dánsko) - ubytování              25 610,00 Kč  

 
Příští jednání Komise PD AČR bude svoláno na 10. 1. 2023 nebo podle potřeby 
V Praze dne 5. 12. 2022 
Za správnost:  
Petr Moravec 


